
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.263.2017 

RADY POWIATU TARNOWSKIEGO 

z dnia 20 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 

poz. 814 z późn. zm.)  oraz art. 217  ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60), Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Tarnowski, tak  aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu 

Tarnowskiego realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Powiat Tarnowski, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze Powiatu Tarnowskiego 

realizację odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Smoleń 
 

 

                                                      
 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2270



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX.263.2017 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 20 marca 2017 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Tarnowski 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
L.p Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół: 

a. strukturze organizacyjnej szkół podstawowych; 

b. klasach dotychczasowych gimnazjów specjalnych; 

 1. 2. 3. 4. 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnowskiego 

Publiczne 3-letnia Licea ogólnokształcące 

1.  Liceum Ogólnokształcące w Ciężkowicach 33-190 Ciężkowice ul. Łuczkiewiczów 12  

2  Liceum Ogólnokształcące w Gromniku 33-180 Gromnik ul. Wincentego Witosa 4  

3.  Liceum Ogólnokształcące w Radłowie 33-130 Radłów ul. Biskupska 2a  

4.  Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Tuchowie 33-170 Tuchów ul. Jana Pawła II 10  

5.  Liceum Ogólnokształcące w Tuchowie 33-170 Tuchów  ul. Władysława Reymonta 19  

6.  Liceum Ogólnokształcące w Wojniczu 32-830 Wojnicz ul. Jagiellońska 17  

7.  Liceum Ogólnokształcące w Zakliczynie 32-840 Zakliczyn  ul. Grabina 57  

8.  Liceum Ogólnokształcące w Żabnie 33-240 Żabno  ul. Rynek 26   

9.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Ryglicach 33-160 Ryglice ul. Tarnowska 23              

10.  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tuchowie 33-170 Tuchów  ul. Władysława Reymonta 19  

Publiczne 4-letnie Technika 

1.  Technikum w Ciężkowicach 33-190 Ciężkowice ul. Łuczkiewiczów 12  

2.  Technikum w Gromniku 33-180 Gromnik ul. Wincentego Witosa 4  

3.  Technikum w Radłowie 33-130 Radłów ul. Biskupska 2a  

4.  Technikum w Ryglicach 33-160 Ryglice ul. Tarnowska 23              

5.  Technikum w Tuchowie 33-170 Tuchów  ul. Władysława Reymonta 19  

6.  Technikum w Wojniczu 32-830 Wojnicz ul. Jagiellońska 17  

7.  Technikum w Zakliczynie 32-840 Zakliczyn  ul. Grabina 57  

8.  Technikum w Żabnie 33-240 Żabno  ul. Rynek 26   

     

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnowskiego 

Publiczne szkoły podstawowe specjalne 

1.  Specjalna Szkoła Podstawowa  

w Zbylitowskiej Górze 

33-113 Zgłobice    Zbylitowska Góra    

ul. Zbylitowskich 95 a-d 

1 września 2017 r. klasy I - VII 

1 września 2018 r. klasy I - VIII 

Publiczne gimnazja specjalne 

1.  Specjalne Gimnazjum 

 w Zbylitowskiej Górze 

33-113 Zgłobice       Zbylitowska Góra   

ul. Zbylitowskich 95 a-d 

1września 2017 r.  kl.  II i kl. III 

1 września 2018 r. kl. III, wygaśnięcie 31.08.2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2270



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX.263.2017 Rady Powiatu Tarnowskiego z dnia 20 marca 2017 r. 

Plan sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez  Powiat Tarnowski  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych. 

 
L.p Typ szkoły Nazwa szkoły Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół - 

klasach dotychczasowych zasadniczych szkół 

zawodowych 

 1. 2. 3. 4. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na terenie  Powiatu Tarnowskiego 

Publiczne branżowe szkoły I stopnia  

1.  Branżowa Szkoła  I stopnia w Ciężkowicach 33-190 Ciężkowice ul. Łuczkiewiczów 12 1września 2017 kl. II  i kl. III ZSZ,  

1 września 2018 kl. III ZSZ 

2.  Branżowa Szkoła I stopnia w Gromniku 33-180 Gromnik ul. Wincentego Witosa 4 1września 2017 kl. II  ZSZ 

1 września 2018 kl. III ZSZ 

3.  Branżowa Szkoła I stopnia w Radłowie 33-130 Radłów ul. Biskupska 2a  

4.  Branżowa Szkoła I stopnia w Ryglicach 33-160 Ryglice ul. Tarnowska 23             1września 2017 kl. II  i kl. III ZSZ,  

1 września 2018 kl. III ZSZ 

5.  Branżowa Szkoła I stopnia w Tuchowie 33-170 Tuchów  ul. Władysława Reymonta 19 1września 2017 kl. II  i kl. III ZSZ,  

1 września 2018 kl. III ZSZ 

6.  Branżowa Szkoła I stopnia w Wojniczu 32-830 Wojnicz ul. Jagiellońska 17 1września 2017 kl. II  i kl. III ZSZ,  

1 września 2018 kl. III ZSZ 

7.  Branżowa Szkoła I stopnia w Zakliczynie 32-840 Zakliczyn  ul. Grabina 57 1września 2017 kl. II  i kl. III ZSZ,  

1 września 2018 kl. III ZSZ 

8.  Branżowa Szkoła I stopnia w Żabnie 33-240 Żabno  ul. Rynek 26  1września 2017 kl. II  i kl. III ZSZ,  

1 września 2018 kl. III ZSZ 

Publiczne szkoły policealne 

1.  Szkoła Policealna w Ciężkowicach 33-190 Ciężkowice ul. Łuczkiewiczów 12  

2.  Szkoła Policealna w Ryglicach 33-160 Ryglice ul. Tarnowska 23              

3.  Szkoła Policealna w Tuchowie 33-170 Tuchów  ul. Władysława Reymonta 19  

4.  Policealne Studium Zawodowe dla Dorosłych   33-130 Radłów ul. Biskupska 2a  

     

Sieć publicznych szkół specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Tarnowskiego  

Publiczne szkoły specjalne przyspasabiające do pracy 

1.  Szkoła Przysposabiająca do Pracy 33-113 Zgłobice    Zbylitowska Góra    

ul. Zbylitowskich 95 a-d 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2270


		2017-04-03T15:16:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




